
G E N E R Á L N Í  P L N Á  MO C

Tímto, já níže podepsaný Ing. Vladimír Rychtera,

jakožto jediný člen představenstva společnosti 

První SaZ Plzeň a.s., se sídlem Plzeň, Wenzigova 8, PSČ 301 00, IČ: 26329921, společností 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložka 915 (dále jen 

společnost)

zmocňuji tímto 

pana Aleše Nyklese,

který je u výše popsané společnosti zaměstnán jako 

ředitel společnosti, 

aby

mne, jakožto jediného člena představenstva, zastupoval ve všech právních i faktických věcech, ke 

kterým obvykle dochází při výkonu funkce člena představenstva shora označené společnosti, aby 

vykonával veškeré právní i faktické úkony týkající se obchodního, ekonomického a personálního 

vedení společnosti, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy, žádosti, přihlášky apod., uznával 

či popíral uplatněné nároky, vzdával se nároků, přijímal jakákoliv plnění nároků, jejich plnění 

potvrzoval, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci, to vše v 

rozsahu dále uvedeného omezení.

Tuto generální plnou moc uděluji i v rozsahu práv a povinností dle všech platných právních předpisů.

Tato generální plná moc je udělena v rozsahu práv a povinností, ke všem faktickým i právním úkonům 

dle zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

Tato generální plná moc není udělena k:

- jakémukoliv nakládání s bankovními účty společnosti, nakupování a zcizování nemovitého majetku 

společnosti, k uzavírání obchodů společnosti, jejichž hodnota přesahuje částku peněžitého plnění 

20 milionů Kč (bez DPH) za jednotlivý obchodní případ, k uzavírání kupních smluv na nákup DHIM a 

HIM, jehož hodnota v součtu či pro jednotlivý případ přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH).

V Plzni, dne 25. 04. 2016

Přijímám zmocnění:

Ing. Vladimír Rychtera

Aleš Nykles



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009979 / 90 / 2016 / C

Já, níže podepsaný JUDr. Karel Vodička, LL.M., advokát se sídlem Kyjevská 77, 
326 00 Plzeň, zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou advokátní komorou 
pod ev. č. 13468, prohlašují, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom 
vyhotovení podepsal:

Ing. Vladimír Rychtera, dat. nar. 19.1.1955, bytem U Hamru 439/7, Plzeň, 
Hradiště, jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 206181975.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost

Podle ovéřovaci knihy Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany
Por. č. legalizace 1300/A
vlastnoručně podepsal

Aleš Nykies, 17.4.1973 Plzeň
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

Chrást, Tovární 670
adresa místa trvalého pobytu

O P -11 1  964 210
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni 
údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
V Plzni dne 28.4.2016 
Jaroslava Pňbáňová
Jméno a příjmem ověřující osoby, která legalizaci provedla


		2021-08-11T07:35:32+0000




